

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 17862 [18.07.2023]

Elektronická značka - 21.7.2023
 Certifikát autora podpisu :
 Podepsal : Jablonický František
 Jméno : fis.army.cz
 Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate

Dodavatel:

MEFISTO spol. s r.o.
 provozovna: Závěšova 66/13
 14000 Praha 4

Odběratel:

Ministerstvo obrany ČR
 pplk. Ing. Gustav Lako
 Tychonova 221/1
 16000 Praha 6

Dodací adresa:

Tel:



IČ: 49357948

DIČ: CZ49357948

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Datum vystavení dokladu: 18.07.2023

Termín dodání: bez určení!

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
16440	sešit 440 čistý	100,00	ks	18,40	1 840,00
16444	sešit 444 linka	100,00	ks	18,40	1 840,00
16445	sešit 445 čtvereček	100,00	ks	18,40	1 840,00
16540	sešit 540 čistý	100,00	ks	9,50	950,00
16544	sešit 544 linka	100,00	ks	9,50	950,00
16545	sešit 545 čtvereček	100,00	ks	9,50	950,00
16643	sešit 644 linka	100,00	ks	7,80	780,00
18221	voděodolný zápisník MALÝ 735/935T	40,00	ks	137,00	5 480,00
18203	blok Coll. A5/80l linka	90,00	ks	26,60	2 394,00
18210	blok Coll.A6 /50l čistý Retro	90,00	ks	29,00	2 610,00
16320	záznamní kniha A5 100 čistá	50,00	ks	30,40	1 520,00
16318	záznamní kniha A5 100l linka Office/mix	50,00	ks	30,40	1 520,00
16410	kroužk. zápisník A4 Karis plast	80,00	ks	81,20	6 496,00
16409	kroužk. zápisník A5 Karis plast	80,00	ks	78,50	6 280,00
16020	lep. bločky PASTEL 76x76mm	80,00	ks	65,40	5 232,00
16039	záložky rovné 12x45mm, 5x25 lístků neon	50,00	ks	36,90	1 845,00
16226	box UH s náplní bílá 9x9x9cm	70,00	ks	95,60	6 692,00
17068	desky A4 pro řidiče	90,00	ks	45,00	4 050,00
30807	nůž na dopisy plastová rukojeť	10,00	ks	29,00	290,00
30804	nůž na dopisy dřevěná rukojeť	10,00	ks	24,00	240,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm černý	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm červený	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm modrý	10,00	ks	58,40	584,00
20019	poř.pák.celoplast A4/5cm zelený	10,00	ks	58,40	584,00
20029	poř.pák. HIT A4/5cm prešpán modrá	10,00	ks	42,90	429,00
20029	poř.pák. HIT A4/5cm prešpán zelená	10,00	ks	42,90	429,00
20029	poř.pák. HIT A4/5cm prešpán černá	10,00	ks	42,90	429,00
20029	poř.pák. HIT A4/5cm prešpán červená	10,00	ks	42,90	429,00
20126	poř.pák.Victoria A4/ 7,5cm zelená	10,00	ks	49,20	492,00
20126	poř.pák.Victoria A4/ 7,5cm černá	10,00	ks	49,20	492,00
20126	poř.pák.Victoria A4/ 7,5cm šedá	10,00	ks	49,20	492,00
20126	poř.pák.Victoria A4/ 7,5cm tmavě modrá	10,00	ks	49,20	492,00
21253	rozl.A4 10/barev papír	50,00	bal	27,50	1 375,00
21259	rozl.A4 A-Z PP(př.červená)	50,00	ks	56,00	2 800,00
20401	štítek HIT zasouvací široký /10ks	8,00	bal	19,00	152,00
20404	štítek HIT samolepicí úzký/10ks	8,00	bal	19,00	152,00
21139	obal záv.MAXI hladký 50mic/100ks	15,00	bal	240,00	3 600,00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 17862 [18.07.2023]

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
21015	zakl.obal A4 L matný 80mic/100ks	2,00	bal	165,00	330,00
22220	desky A4 druk/1ks čirá	50,00	ks	15,60	780,00
22220	desky A4 druk/1ks modrá	25,00	ks	15,60	390,00
22220	desky A4 druk/1ks zelená	25,00	ks	15,60	390,00
22220	desky A4 druk/1ks červená	25,00	ks	15,60	390,00
22220	desky A4 druk/1ks žlutá	25,00	ks	15,60	390,00
70064	organizér 12 dířů A4 d.rec 5540 mix	80,00	ks	185,00	14 800,00
17002	spis.desky A4/25ks černé se štít	1,00	bal	665,00	665,00
20489	rychl. s klipem A4 d.rec 4420/ 1 ks !!! mix barev	200,00	ks	5,00	1 000,00
20302	podložka A4 lamino klip černá	25,00	ks	18,00	450,00
20302	podložka A4 lamino klip červená	25,00	ks	18,00	450,00
20302	podložka A4 lamino klip modrá	25,00	ks	18,00	450,00
20302	podložka A4 lamino klip zelená	25,00	ks	18,00	450,00
17062	desky A4 duo s klipem černá	25,00	ks	26,00	650,00
17062	desky A4 duo s klipem červená	25,00	ks	26,00	650,00
17062	desky A4 duo s klipem modrá	25,00	ks	26,00	650,00
17062	desky A4 duo s klipem zelená	25,00	ks	26,00	650,00
40070	pero do každého počasí Rite	30,00	ks	270,00	8 100,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ modrá	100,00	ks	9,90	990,00
43299	kul.pero Spoko 112 PRŮHLEDNÉ černá	100,00	ks	9,90	990,00
44387	nápiň Acroball BRFV modrá	200,00	ks	14,00	2 800,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové modrá	400,00	ks	6,90	2 760,00
43368	kul.pero Spoko115/d.rec 9900 jednorázové červená	100,00	ks	6,90	690,00
43304	gel.roller FriXion BALL 0.7 modrá	90,00	ks	65,20	5 868,00
40291	zvýraz.d.rec 1127/1128/ 4ks sada	250,00	sada	33,00	8 250,00
40480	popis.Centropen 2638/1 černá	200,00	ks	11,10	2 220,00
40384	popis. olejový Donau D-oil bílý	100,00	ks	21,00	2 100,00
40341	popis.Centropen 8550/1 ks červená	400,00	ks	10,50	4 200,00
40546	popis.Centropen 2709/1 černá	100,00	ks	14,40	1 440,00
42485	mikrotužka d.rec S5/Spoko132	100,00	ks	19,90	1 990,00
44215	tuha mikro H/0,5mm	5,00	ks	8,90	44,50
44208	tuha mikro HB/0,5mm	5,00	ks	8,90	44,50
43051	versatilka 5201 kov	80,00	ks	59,60	4 768,00
44220	tuha versatilka 4190/HB 12ks	100,00	bal	21,00	2 100,00
44682	opr.strojek d.rec/side 5x8 jednorázový	150,00	ks	29,90	4 485,00
31120	lepící tyčinka Apli 21gr	100,00	ks	29,60	2 960,00
31123	lepící tyčinka Apli 40g	150,00	ks	44,90	6 735,00
31275	lepidlo Apli disperzní 100g	100,00	ks	34,90	3 490,00
31058	lep.páska oboustr. PP 50mmx10m	100,00	ks	48,20	4 820,00
31012	lep.páska 15x33m transparentní	100,00	ks	10,70	1 070,00
31013	lep.páska 19x33m transparentní	100,00	ks	10,20	1 020,00
31050	lep.páska 50x66 transparentní	100,00	ks	29,90	2 990,00
30273	děrovač kov d.rect No.419/415	20,00	ks	81,00	1 620,00
30173	sešíváč LEV. Smart FC /305/316	20,00	ks	98,00	1 960,00
30351	vytahovač Office/Boxer/d.rect 0231	50,00	ks	12,00	600,00
30764	nůžky 18cm Concord	90,00	ks	46,00	4 140,00
30766	nůžky 21cm asymetr.S 0537	20,00	ks	28,00	560,00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 17862 [18.07.2023]

Dodavatel:
MEFISTO spol. s r.o.

Odběratel:
Ministerstvo obrany ČR

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
44475	ukazovátka laserové	30,00	ks	245,00	7 350,00
61417	tabule magnetická 200x100cm	4,00	ks	655,00	2 620,00
61411	tabule magnetická 120x90cm	3,00	ks	610,00	1 830,00
61407	tabule magnetická 60x90cm	5,00	ks	290,00	1 450,00
56518	čistící pěna na bílou tabuli 400 ml	20,00	ks	132,00	2 640,00
61433	stěrka magnetická Arta	30,00	ks	199,00	5 970,00
61439	náhr.filc ARTA/ Perro/10ks	3,00	bal	214,00	642,00
31310	motouz trikolóra 40g	30,00	ks	43,90	1 317,00
30568	připínáčky barevné váleček/50ks	50,00	bal	31,40	1 570,00
30684	magnet ferit.20mm/10ks	120,00	bal	48,00	5 760,00
30696	clip 15mm Binder/12ks	25,00	bal	17,40	435,00
30690	clip 19mm Binder/12ks	25,00	bal	19,20	480,00
30691	clip 25mm Binder/12ks	25,00	bal	26,40	660,00
30692	clip 32mm Binder/12ks	25,00	bal	31,80	795,00
30694	clip 41mm Binder/12ks	25,00	bal	61,80	1 545,00
30693	clip 51mm Binder/12ks	25,00	bal	94,80	2 370,00
31353	naviřčovač gelový d.rec 20gr	10,00	ks	48,40	484,00
44403	pravítko 30cm transparentní	50,00	ks	9,20	460,00
30878	razičko d.rec S510 datumka	30,00	ks	179,00	5 370,00
30865	paginovací razičko Shiny 21000	2,00	ks	1 126,00	2 252,00
30866	paginovací razičko Shiny 21200	2,00	ks	1 242,00	2 484,00
30924	razičková poduška 9052/d.rec suchá	40,00	ks	85,00	3 400,00
30960	razič.barva d.rec 30ml černá	50,00	ks	35,80	1 790,00
80075	desky pro vazbu A3/200 čirá/100ks	9,00	bal	629,00	5 661,00
22141	zásuvka Donau děrovaná transparentní	25,00	ks	52,90	1 322,50
22141	zásuvka Donau děrovaná kouřová/dymna	25,00	ks	52,90	1 322,50
22141	zásuvka Donau děrovaná černá	50,00	ks	52,90	2 645,00
22141	zásuvka Donau děrovaná modrá	50,00	ks	52,90	2 645,00
22015	kališek na tužky drátěný černý	40,00	ks	49,00	1 960,00
22028	stojánek na papír.bločky drátěný stříbrná	20,00	ks	55,10	1 102,00
22028	stojánek na papír.bločky drátěný černá	20,00	ks	55,10	1 102,00
16254	vložka kroužk.záp.A4 linka/100listů	80,00	ks	35,00	2 800,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	251 472,00	52 809,12	304 281,12
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	251 472,00	52 809,12	304 281,12

CELKEM S DPH [Kč]: 304 281,00